（記入例）

第28号様式

那覇市国民健康保険はり・きゅう・あん摩・マッサージ・指圧施術所指定書書換交付申請書

  申請事項に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

  令和XX年 XX月 XX日

那覇市長 様

施術所 所 在 地  那覇市〇×

    施 術 所 名  針灸 〇×店

    開設者氏名  首里 花子

    電 話  098-XXX-XXXX

 変更前 変更後

施術所の名称 □▲はりきゅう院 針灸 〇×店

施術所の所在地

電 話 番 号

那覇市●●

TEL 098（ 〇×● ）XXXX

那覇市〇×

TEL 098（ XXX ）XXXX

開 設 者 氏 名
那覇 太郎 首里 花子

施 術 の 種 類 はり・きゅう はり・きゅう・あん摩

施 術 者 氏 名 首里 花子 退職のため辞退

  注意 変更のある項目のみ記載すること。

変更のある項目のみ記入してください。

※変更がない項目は記入不要

書換交付申請書及び添付書類の提出期限は

変更のあった日から14日以内です。